
 Ano 2 - Número 218

Sexta-feira, 31 de julho de 2020

Circula às segundas, quartas e sextas-feiras

ÓRGÃO
OFICIAL

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL 
DO MÉDIO PARAOPEBA

A INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA 
– ICISMEP comunica a realização do Pregão Eletrônico nº 59/2020, relativo ao Processo 
Licitatório n° 103/2020, nos moldes das Leis Federais n° 10.520/2002 e 8.666/1993, sob o 
regime de menor preço global por item. A abertura das propostas se dará às 9h do dia 
19/08/2020 e a disputa ocorrerá às 10h do mesmo dia. O objeto licitado é: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
MANIPULADOS. O edital completo está disponível no site www.licitacoes-e.com.br do 
Banco do Brasil S/A, no site da ICISMEP www.icismep.mg.gov.br e ainda, disponível no 
setor de Licitações, situado na Rua Córsega, nº 318, Bairro Arquipélago Verde, Betim/
MG, no horário de 10h às 16h, mediante prévio recolhimento dos emolumentos. Mais 
informações pelo telefone (31) 3512-4420. A pregoeira, 28/07/2020. 

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. ATO DE HOMOLOGAÇÃO. Betim/MG, 27 de julho de 2020. 
HOMOLOGO a presente licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 38/2020, 
Processo Licitatório n° 60/2020, registro de preços para futura e eventual prestação de 
serviços de exames complementares de cintilografia, conforme discriminado no Edital, e 
ADJUDICO o objeto à empresa vencedora: CENTRO DE IMAGEM MARTINS 
E GODOY LTDA, LOTE 01, no valor total de R$ 383.951,60 (trezentos e oitenta e três 
mil, novecentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos), referente à ICISMEP 
(Órgão Gerenciador). Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da ICISMEP. 

A INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA 
– ICISMEP, comunica a atualização de sua Tabela de Procedimentos, com vigência a 
partir do mês de julho de 2020. O documento na íntegra possui 11 páginas e se encontra 
na Unidade Administrativa da ICISMEP, na Rua São Jorge, 135, Brasileia, Betim/MG e 
tem vistas franqueadas aos interessados. 

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. Processo Licitatório nº 63/2020 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços n
° 41/2020. Referência: Recurso administrativo apresentado pela empresa Halex Istar 
Indústria Farmacêutica S/A. DECISÃO. Pelas razões de fato e de direito expostas, 
alinhada à argumentação encampada no parecer jurídico acostado aos autos, e ainda, 
considerando a legislação que rege a matéria e as disposições editalícias, decido por 
NEGAR PROVIMENTO ao recurso administrativo interposto por Halex Istar Indústria 
Farmacêutica S/A, no processo licitatório n° 63/2020, cujo objeto é a futura e eventual 
aquisição de medicamentos hidroeletrolíticos. Publica-se. Notifica-se. Betim/MG, 29 de 
julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da ICISMEP. 

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. ATO DE HOMOLOGAÇÃO. Betim/MG, 30 de julho de 2020. 
HOMOLOGO a presente licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 17/2020, 
Processo Licitatório n° 26/2020, contratação de empresa para prestação de serviço de 
internet (link principal e link contingência) com conexão dedicada de 25 mbps, 
conforme discriminado no edital, e ADJUDICO o objeto às empresas vencedoras: 
SUPORTE TECNOLOGIA E INSTALAÇÕES LTDA, LOTE 01, no valor total de R$ 
16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais), referente à ICISMEP (Órgão Gerenciador), 
CORPORATIVA TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, LOTE 02, no valor total de R$ 
8.899,92 (oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), 
referente à ICISMEP (Órgão Gerenciador). O presente processo perfaz o valor total R$ 
25.099,92 (vinte e cinco mil, noventa e nove reais e noventa e dois centavos), sendo que 
deste importe compete à ICISMEP a integralidade o referido montante. Eustáquio da 
Abadia Amaral, diretor geral da ICISMEP. 

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. Extrato do vigésimo sétimo termo aditivo ao Contrato nº. 08/2019, processo 
licitatório nº. 11/2019, pregão presencial nº 007/2019, cujo objeto do presente Termo 
Aditivo é a alteração da tabela do município de Pará de Minas dos serviços médicos da 
ICISMEP, conforme ofício nº 94/2020.  Signatários: Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor geral da ICISMEP e RCS Eireli. A íntegra do instrumento encontra-se disponível 
no site da ICISMEP endereço eletrônico www.icismep.mg.gov.br e na Diretoria Geral da 
ICISMEP, com endereço na Rua São Jorge, n° 135, Bairro Brasileia, Betim/MG, no 
horário de 10h às 16h ou pelo telefone (31) 2571-3026.

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. Extrato do vigésimo oitavo termo aditivo ao Contrato nº. 08/2019, processo 
licitatório nº. 11/2019, pregão presencial nº 007/2019, cujo objeto do presente Termo 
Aditivo é a alteração da tabela do município de Formiga dos serviços médicos da 
ICISMEP, conforme ofício nº 285/2020 e ofício n° 296/2020.  Signatários: Eustáquio da 
Abadia Amaral, diretor geral da ICISMEP e RCS Eireli. A íntegra do instrumento 
encontra-se disponível no site da ICISMEP endereço eletrônico www.icismep.mg.gov.br 
e na Diretoria Geral da ICISMEP, com endereço na Rua São Jorge, n° 135, Bairro 
Brasileia, Betim/MG, no horário de 10h às 16h ou pelo telefone (31) 2571-3026.

RESOLUÇÃO Nº 70, DE 30 JULHO DE 2020. EXONERA COORDENADOR 
AMBULATORIAL NA INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO 
MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da 
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e 
Resolução nº 090/2016, publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, 
n.º 027/2018, bem como considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; 
RESOLVE: Art. 1º Fica exonerado GERALDO RODRIGUES DO CARMO do cargo de 
COORDENADOR AMBULATORIAL na Instituição de Cooperação Intermunicipal do 
Médio Paraopeba – ICISMEP.  Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. Betim/MG, 30 de julho de 
2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 71, DE 30 JULHO DE 2020. NOMEA GESTOR II NA 
INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, 
publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem 
como considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica 
nomeado GERALDO RODRIGUES DO CARMO no cargo de GESTOR II na Instituição 
de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP.  Art. 2º Esta Resolução 
entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 
2020. Betim/MG, 30 de julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 72, DE 30 JULHO DE 2020. EXONERA SURPEVISOR NA 
INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, 
publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem 
como considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica 
exonerada ALICE COUTINHO CHAVES do cargo de SURPEVISOR na Instituição de 
Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra 
em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. 
Betim/MG, 30 de julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 73, DE 30 JULHO DE 2020. NOMEA COORDENADOR NA 
INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, 
publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem como 
considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica nomeada 
ALICE COUTINHO CHAVES no cargo de COORDENADOR na Instituição de 
Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra 
em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. 
Betim/MG, 30 de julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 74, DE 30 JULHO DE 2020. EXONERA COORDENADOR 
TECNICO NA INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO 
PARAOPEBA – ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de 
Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 
090/2016, publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, 
bem como considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica 
exonerada ANA TAMIRES JARDIM CARVALHO GONÇALVES do cargo de 
COORDENADOR TÉCNICO na Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio 
Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. Betim/MG, 30 de julho de 2020. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 75, DE 30 JULHO DE 2020. NOMEA CHEFE NA INSTITUIÇÃO DE 
COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Eustáquio 
da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio 
Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II 
da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, publicada em 29/09/2016, ratificada 
pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem como considerando a resolução n.º 
088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica nomeada ANA TAMIRES JARDIM 
CARVALHO GONÇALVES no cargo de CHEFE na Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na 
data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. Betim/MG, 30 de 
julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 76, DE 30 JULHO DE 2020. NOMEA COORDENADOR TECNICO 
NA INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO 
PARAOPEBA – ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de 
Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 
090/2016, publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, 
bem como considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica 
nomeada RAYSA DUARTE ALMEIDA no cargo de COORDENADOR TECNICO na 
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP.  Art. 2º Esta 
Resolução entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de 
agosto de 2020. Betim/MG, 30 de julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
geral. 

RESOLUÇÃO Nº 77, DE 30 JULHO DE 2020. NOMEA COORDENADOR TECNICO 
NA INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO 
PARAOPEBA – ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de 
Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 
090/2016, publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, 
bem como considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica 
nomeado DARLAN AUGUSTO DE MORAIS no cargo de COORDENADOR TECNICO 
na Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º 
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de 
agosto de 2020. Betim/MG, 30 de julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
geral. 

RESOLUÇÃO Nº 78, DE 30 JULHO DE 2020. NOMEA CHEFE NA INSTITUIÇÃO DE 
COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Eustáquio 
Da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio 
Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II 
da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, publicada em 29/09/2016, ratificada 
pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem como considerando a resolução n.º 
088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica nomeada LARISSA FARLEY CAMPOS 
MAGALHÃES no cargo de CHEFE na Instituição de Cooperação Intermunicipal do 
Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. Betim/MG, 30 de julho de 
2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 79, DE 30 JULHO DE 2020. EXONERA COORDENADOR NA 
INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – 
ICISMEP. Eustáquio Da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, 
publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem como 
considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica exonerada 
BRENDA MAIARA SILVA do cargo de COORDENADOR na Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na 
data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. Betim/MG, 30 de 
julho de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 80, DE 30 JULHO DE 2020. NOMEA GESTOR I NA INSTITUIÇÃO 
DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação Intermunicipal 
do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, publicada em 
29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem como considerando 
a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica nomeada BRENDA 
MAIARA SILVA no cargo de GESTOR I na Instituição de Cooperação Intermunicipal do 

Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2020. Betim/MG, 30 de julho 
de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO Nº 81, DE 30 JULHO DE 2020. DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE 
COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS, NO 
ÂMBITO DA INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO 
MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da 
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração 
contratual, e Resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica criada a 
Comissão Especial de Avaliação de Processos Seletivos que terá por objetivo e 
finalidade o auxílio à administração para avaliar, acompanhar e fiscalizar os atos dos 
processos seletivos simplificados no âmbito da Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba. Parágrafo único: A Comissão a que se refere o 
caput deste artigo será composta pelos seguintes membros: I – Presidente: Jane 
Rezende Xavier (Matrícula 1577); II – Membro: Debora Camargos de Assis Diniz 
(Matrícula 1326); III – Membro: Ana Tamires Jardim Carvalho Gonçalves 
(Matrícula 1587); IV – Membro: Tamara Regiane Alves Cecílio (Matrícula 1671); V 
– Membro: Brenda Maiara Silva (Matrícula 1333) Art. 2º Os Processos Seletivos 
Simplificados, reger-se-ão pelas disposições específicas do Edital, nos termos da 
legislação vigente, competindo a Comissão a avaliação, acompanhamento e 
fiscalização de todas as fases do processo, bem como decidir os casos omissos. Art. 3° 
Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. Art. 4° Revogam-se as 
disposições em contrário, inclusive a Portaria 005/2019. Betim/MG, 30 de julho de 
2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral. 

RESOLUÇÃO nº 67/2020 - Dispõe sobre o cancelamento dos Restos a Pagar e dá 
outras providências. Antônio Augusto Resende Maia, presidente e Eustáquio da 
Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação Intermunicipal do 
Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo 
Contrato da Instituição; RESOLVEM:
Art. 1º - Os Restos a Pagar Não Processados inscritos no exercício anterior, que não 
tiverem sido liquidados até esta data deverão ser cancelados, conforme relação em 
anexo. 
Art. 2º - Os Restos a Pagar Processados que foram liquidados indevidamente no 
exercício de inscrição deverão ser cancelados integralmente, conforme relação em 
anexo. 
Art. 3º - O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos 
efetuados na forma desta Resolução, poderá ser atendido à conta de dotação 
constante da programação orçamentária da Instituição de Cooperação 
Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP no exercício em que ocorrer o 
reconhecimento da dívida.
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
Betim/MG, 29 de julho de 2020. Antônio Augusto Resende Maia, presidente da 
ICISMEP. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da ICISMEP.



Sexta-feira, 31 de julho de 2020 02



Sexta-feira, 31 de julho de 2020 03



“Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. A assinatura digital constitui uma forma de encriptação 
eletrônica do documento. Os métodos criptográficos adotados pela ICISMEP impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do 

documento sejam adulterados ou copiados, tornando-os invioláveis. Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a 
inviolabilidade de todos os dados do presente ÓRGÃO OFICIAL”.  Para mais informações www.icismep.mg.gov.br

Sexta-feira, 31 de julho de 2020 04

ÓRGÃO
OFICIAL

Presidente: Antônio Augusto Resende Maia
Assessora de Comunicação: Cláudia Machado 
Jornalista Responsável: Cláudia Machado/MG06093JP 
Diagramação: Equipe Felicità
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP 
www.icismep.mg.gov.br
Rua São Jorge, 135, bairro Brasileia - Betim/MG



		Contrato n°:

		13/2015



		Empresa Contratada:

		SUPORTE TECNOLOGIA E INSTALAÇÕES LTDA



		Gerente responsável:

		GENILDO COSTA DE SOUZA



		Gestor designado:

		SAMUEL NUNES DE MORAIS










Contrato n°: 13/2015 


Empresa Contratada: SUPORTE TECNOLOGIA E INSTALAÇÕES LTDA 


Gerente responsável: GENILDO COSTA DE SOUZA 


Gestor designado: SAMUEL NUNES DE MORAIS 


 






		2020-07-31T10:53:04-0300
	Claudia Machado Almeida Borges Teixeira




